
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego (17 kwietnia 2022 r.)

17 kwietnia 2022

 

Dzisiaj:

w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego zapraszamy na rezurekcję o 6.00 rano z procesją,
później msze św. o 10.00; 12.00 i 18.00. Nie ma mszy o 8.00 i 19.30;
jutro też rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości.
w Poniedziałek Wielkanocny zapraszamy na msze święte o 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. Nie
będzie mszy św. o 19.30. Ofiary składane w tym dniu przeznaczone są na KUL Jana Pawła II.
Wysłuchamy listu rektora naszej katolickiej uczelni.
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Przez cały tydzień zapraszamy na Koronkę
do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii.
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20.00;
z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Przyszła niedziela – 24 kwietnia:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczynająca Tydzień Miłosierdzia. W Godzinie
Miłosierdzia Bożego, czyli o 15.00 zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego, do
której możemy dołączyć intencje zarówno za zmarłych jak i za żyjących. Intencje
przyjmujemy w zakrystii;
za tydzień o godz. 12.00 zostanie odprawiona msza św. w intencji wszystkich
dobroczyńców naszej parafii.

Inne:

mamy już w kościele najważniejszy, kamienny filar przyszłej chrzcielnicy. Najbliższe prace, to
wykonanie pokrywy, misy i innych elementów mosiężnych. Serdecznie dziękujemy wszystkim
ofiarodawcom.
Bóg zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Liturgii Triduum Paschalnego. Szczególne
podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę przygotowały nasz kościół i
jego otoczenie do przeżywania tych Świąt Paschalnych (ks. Kamil, Organista z Małżonką za
projekt Grobu i wykonanie). Podziękowania dla całej służby liturgicznej oraz kapłanów za
posługę przy ołtarzu, ambonie i konfesjonale w okresie wielkopostnym. Bóg zapłać osobom,
które zatroszczyły się o dekoracje kwiatowe. Dziękujemy za złożone tydzień temu ofiary na
kwiaty i dekoracje świąteczne. Otrzymaliśmy ponad 4000 zł. Niech zmartwychwstały Chrystus
wszystkich za wszelkie dobro świadczone naszej parafii obdarza swoim szczodrym



błogosławieństwem.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 


